

*BALANCE (cifras en \$ millones)		sep-24
ACTIVOS		2,369,682
	DISPONIBLE	211,380
	INVERSIONES	64,655
	CARTERA DE CREDITOS Y OPERACIONES DE LEASING	1,617,268
	CARTERA DE CREDITOS	1,756,690
	CARTERA COMERCIAL	201,324
	CARTERA CONSUMO	147,191
	CARTERA MICROCREDITO	1,408,175
	PROVISIONES	137,661
	PROVISIONES COMPONENTE CONTRACICLICO	1,760
	ACEPTACIONES, OPERACIONES DE CONTADO Y CON INSTRUMENTOS FINANCIEROS DERIVADOS	-
	OTROS ACTIVOS	476,379
PASIVOS Y PATRIMONIO		2,369,682
PASIVOS		1,862,505
	PASIVOS COSTOS INTERES	1,742,477
	OTROS PASIVOS	120,028
PATRIMONIO		507,177

*ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS ACUMULADO (cifras en \$ millones)		sep-24
INGRESOS INTERESES		380,733
	CARTERA COMERCIAL	32,254
	CARTERA CONSUMO	16,912
	CARTERA MICROCREDITO	321,575
	OTROS INGRESOS POR INTERESES	9,993
INTERESES POR MORA		3,210
GASTO INTERESES		143,469
	DEPOSITOS Y EXIGIBILIDADES	117,281
	CREDITOS OTRAS INSTITUCIONES CREDITO	8,120
	TITULOS DE DEUDA	15,621
	OTROS	2,448
MARGEN NETO DE INTERESES		240,473
	INGRESOS FINANCIEROS DIFERENTES DE INTERESES	102,181
	GASTOS FINANCIEROS DIFERENTES DE INTERESES	10,834
MARGEN FINANCIERO BRUTO		331,820
	COSTOS ADMINISTRATIVOS (SIN DEPR Y AMORT)	233,321
	PROVISIONES NETAS DE RECUPERACION	109,062
	OTRAS RECUPERACIONES	14
MARGEN OPERACIONAL ANTES DE DEPR Y AMORT		-10,549
	DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	15,819
GANANCIA O PERDIDA ANTES DE IMPUESTOS		-26,368
	IMPUESTOS	-8,350
GANANCIA O PERDIDA DEL EJERCICIO		-18,018

INDICADORES		sep-24
Margen Neto de Intereses / (Ingresos intereses + Intereses por mora)		62.63%
ROA		-1.03%
ROE		-4.68%
Eficiencia Administrativa (Costos Admin + depreciación y amortización) / MFB		75.08%
Relación de solvencia total		16.77%